【☆2026年10月1日より】
型番 消費電力 明るさ 定格光束 色温度 1/2ビーム角
耐塩
重耐塩
（現）希望小売価格
 (税抜)
（新）希望小売価格
 (税抜)
 LU-KFL25A35-30WHL  25W 水銀灯100W相当 3500lm  2700K  30° 重耐塩
 LU-KFL25A35-30BHL  25W 水銀灯100W相当 3500lm  2700K  30° 重耐塩
 LU-KFL25A35-30GHL  25W 水銀灯100W相当 3500lm  2700K  30° 重耐塩
 LU-KFN25A40-30WHL  25W 水銀灯100W相当 4000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-KFN25A40-30BHL  25W 水銀灯100W相当 4000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-KFN25A40-30GHL  25W 水銀灯100W相当 4000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-KFL25A35-120WHL  25W 水銀灯100W相当 3500lm  2700K  120° 重耐塩
 LU-KFL25A35-120BHL  25W 水銀灯100W相当 3500lm  2700K  120° 重耐塩
 LU-KFL25A35-120GHL  25W 水銀灯100W相当 3500lm  2700K  120° 重耐塩
 LU-KFN25A40-120WHL  25W 水銀灯100W相当 4000lm  5000K  120° 重耐塩
 LU-KFN25A40-120BHL  25W 水銀灯100W相当 4000lm  5000K  120° 重耐塩
 LU-KFN25A40-120GHL  25W 水銀灯100W相当 4000lm  5000K  120° 重耐塩
 LU-KFL40A50-30WHL  40W  水銀灯200W相当 5000lm  2700K  30° 重耐塩
 LU-KFL40A50-30BHL  40W  水銀灯200W相当 5000lm  2700K  30° 重耐塩
 LU-KFL40A50-30GHL  40W  水銀灯200W相当 5000lm  2700K  30° 重耐塩
 LU-KFN40A56-30WHL  40W  水銀灯200W相当 5600lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-KFN40A56-30BHL  40W  水銀灯200W相当 5600lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-KFN40A56-30GHL  40W  水銀灯200W相当 5600lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-KFL40A50-120WHL  40W  水銀灯200W相当 5000lm  2700K  120° 重耐塩
 LU-KFL40A50-120BHL  40W  水銀灯200W相当 5000lm  2700K  120° 重耐塩
 LU-KFL40A50-120GHL  40W  水銀灯200W相当 5000lm  2700K  120° 重耐塩
 LU-FLN40A56-120HL  40W  水銀灯200W相当 5600lm  5000K  120° 重耐塩
 LU-KFN40A56-120BHL  40W  水銀灯200W相当 5600lm  5000K  120° 重耐塩
 LU-KFN40A56-120GHL  40W  水銀灯200W相当 5600lm  5000K  120° 重耐塩
 LU-KFL75A100-30WHL  75W  水銀灯300W相当 10000lm  2700K  30° 重耐塩
 LU-KFL75A100-30BHL  75W  水銀灯300W相当 10000lm  2700K  30° 重耐塩
 LU-KFL75A100-30GHL  75W  水銀灯300W相当 10000lm  2700K  30° 重耐塩
 LU-KFN75A105-30WHL  75W  水銀灯300W相当 10500lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-KFN75A105-30BHL  75W  水銀灯300W相当 10500lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-KFN75A105-30GHL  75W  水銀灯300W相当 10500lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-KFL75A100-120WHL  75W  水銀灯300W相当 10000lm  2700K  120° 重耐塩
122,000 141,000
LED小型投光器
75,000 86,500
97,000 112,000
製品価格変更一覧（☆2026年10月1日改定）
1 / 8 ページ
型番 消費電力 明るさ 定格光束 色温度 1/2ビーム角
耐塩
重耐塩
（現）希望小売価格
 (税抜)
（新）希望小売価格
 (税抜)
 LU-KFL75A100-120BHL  75W  水銀灯300W相当 10000lm  2700K  120° 重耐塩
 LU-KFL75A100-120GHL  75W  水銀灯300W相当 10000lm  2700K  120° 重耐塩
 LU-FLN75A105-120HL  75W  水銀灯300W相当 10500lm  5000K  120° 重耐塩
 LU-KFN75A105-120BHL  75W  水銀灯300W相当 10500lm  5000K  120° 重耐塩
 LU-KFN75A105-120GHL  75W  水銀灯300W相当 10500lm  5000K  120° 重耐塩
 LU-FLAH  -  - -  -  - 重耐塩
 LU-KFABH  -  - -  -  - 重耐塩
 LU-KFAGH  -  - -  -  - 重耐塩
 LU-KL6H  -  - -  -  - 重耐塩
 LU-KL6BH  -  - -  -  - 重耐塩
 LU-KL6GH  -  - -  -  - 重耐塩
 LU-KL9H  -  - -  -  - 重耐塩
 LU-KL9BH  -  - -  -  - 重耐塩
 LU-KL9GH  -  - -  -  - 重耐塩
 LU-FLN89A140-15HL  89W  水銀灯400W相当 14000lm  5000K  15° 重耐塩
 LU-FLN89A140-30HL  89W  水銀灯400W相当 14000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-FLN89A160-60HL  89W  水銀灯400W相当 16000lm  5000K  60° 重耐塩
 LU-FLN89A170-90HL  89W  水銀灯400W相当 17000lm  5000K  90° 重耐塩
 LU-FLN115A180-15HL  115W  水銀灯700W相当 18000lm  5000K  15° 重耐塩
 LU-FLN115A180-30HL  115W  水銀灯700W相当 18000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-FLN115A210-60HL  115W  水銀灯700W相当 21000lm  5000K  60° 重耐塩
 LU-FLN115A220-90HL  115W  水銀灯700W相当 22000lm  5000K  90° 重耐塩
 LU-FLN178A270-15HL  178W  水銀灯1000W相当 27000lm  5000K  15° 重耐塩
 LU-FLN178A270-30HL  178W  水銀灯1000W相当 27000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-FLN178A330-60HL  178W  水銀灯1000W相当 33000lm  5000K  60° 重耐塩
 LU-FLN178A340-90HL  178W  水銀灯1000W相当 34000lm  5000K  90° 重耐塩
 LU-FLN280A410-15HL  280W  メタハラ1000W相当 41000lm  5000K  15° 重耐塩
 LU-FLN280A410-30HL  280W  メタハラ1000W相当 41000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-FLN280A500-60HL  280W  メタハラ1000W相当 50000lm  5000K  60° 重耐塩
 LU-FLN280A530-90HL  280W  メタハラ1000W相当 53000lm  5000K  90° 重耐塩
【オプション品】 看板用アーム
40,000 46,000
45,000 52,000
【オプション品】 回転台座
32,000 37,000
122,000 141,000
306,000 352,000
261,000 301,000
LED投光器
181,000 209,000
194,500 224,000
2 / 8 ページ
型番 消費電力 明るさ 定格光束 色温度 1/2ビーム角
耐塩
重耐塩
（現）希望小売価格
 (税抜)
（新）希望小売価格
 (税抜)
 LU-FLRS  -  -  -  -  -  -  オープン オープン
 LU-FLRB  -  -  -  -  -  -  オープン オープン
 LU-FLN460A621-15SL  460W  メタハラ1200W相当 62100lm  5000K  15°  耐塩
 LU-FLN460A750-30SL  460W  メタハラ1200W相当 75000lm  5000K  30°  耐塩
 LU-FLN460A750-60SL  460W  メタハラ1200W相当 75000lm  5000K  60°  耐塩
 LU-FLN460A621-15HL  460W  メタハラ1200W相当 62100lm  5000K  15° 重耐塩
 LU-FLN460A750-30HL  460W  メタハラ1200W相当 75000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-FLN460A750-60HL  460W  メタハラ1200W相当 75000lm  5000K  60° 重耐塩
 LU-FLN580A783-15SL  580W  メタハラ1500W相当 78300lm  5000K  15°  耐塩
 LU-FLN580A950-30SL  580W  メタハラ1500W相当 95000lm  5000K  30°  耐塩
 LU-FLN580A950-60SL  580W  メタハラ1500W相当 95000lm  5000K  60°  耐塩
 LU-FLN580A783-15HL  580W  メタハラ1500W相当 78300lm  5000K  15° 重耐塩
 LU-FLN580A950-30HL  580W  メタハラ1500W相当 95000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-FLN580A950-60HL  580W  メタハラ1500W相当 95000lm  5000K  60° 重耐塩
 LU-FLN720A970-15SL  720W  メタハラ2000W相当 97000lm  5000K  15°  耐塩
 LU-FLN720A112-30SL  720W  メタハラ2000W相当 112000lm  5000K  30°  耐塩
 LU-FLN720A112-60SL  720W  メタハラ2000W相当 112000lm  5000K  60°  耐塩
 LU-FLN720A970-15HL  720W  メタハラ2000W相当 97000lm  5000K  15° 重耐塩
 LU-FLN720A112-30HL  720W  メタハラ2000W相当 112000lm  5000K  30° 重耐塩
 LU-FLN720A112-60HL  720W  メタハラ2000W相当 112000lm  5000K  60° 重耐塩
LU-GFS40A42-30BHL 40W - 4200lm 1800K 30° 重耐塩
LU-GFL40A52-30BHL 40W - 5200lm 3000K 30° 重耐塩
LU-GFN40A56-30BHL 40W - 5600lm 5000K 30° 重耐塩
LU-GFS40A42-100BHL 40W - 4200lm 1800K 90°×100° 重耐塩
LU-GFL40A52-100BHL 40W - 5200lm 3000K 90°×100° 重耐塩
LU-GFN40A56-100BHL 40W - 5600lm 5000K 90°×100° 重耐塩
LU-GFS40A42-T3BHL 40W - 4200lm 1800K T3 重耐塩
LU-GFL40A52-T3BHL 40W - 5200lm 3000K T3 重耐塩
LU-GFN40A56-T3BHL 40W - 5600lm 5000K T3 重耐塩
【オプション品】 ルーバー
オープン オープン
オープン オープン
オープン オープン
オープン オープン
LED大型投光器
オープン オープン
オープン オープン
LED景観用投光器
135,000 156,000
3 / 8 ページ
型番 消費電力 明るさ 定格光束 色温度 1/2ビーム角
耐塩
重耐塩
（現）希望小売価格
 (税抜)
（新）希望小売価格
 (税抜)
LU-GFS80A84-30BHL 80W - 8400lm 1800K 30° 重耐塩
LU-GFL80A104-30BHL 80W - 10400lm 3000K 30° 重耐塩
LU-GFN80A112-30BHL 80W - 11200lm 5000K 30° 重耐塩
LU-GFS80A84-100BHL 80W - 8400lm 1800K 90°×100° 重耐塩
LU-GFL80A104-100BHL 80W - 10400lm 3000K 90°×100° 重耐塩
LU-GFN80A112-100BHL 80W - 11200lm 5000K 90°×100° 重耐塩
LU-GFS80A84-T3BHL 80W - 8400lm 1800K T3 重耐塩
LU-GFL80A104-T3BHL 80W - 10400lm 3000K T3 重耐塩
LU-GFN80A112-T3BHL 80W - 11200lm 5000K T3 重耐塩
LU-GFS120A126-30BHL 120W - 12600lm 1800K 30° 重耐塩
LU-GFL120A156-30BHL 120W - 15600lm 3000K 30° 重耐塩
LU-GFN120A168-30BHL 120W - 16800lm 5000K 30° 重耐塩
LU-GFS120A126-100BHL 120W - 12600lm 1800K 90°×100° 重耐塩
LU-GFL120A156-100BHL 120W - 15600lm 3000K 90°×100° 重耐塩
LU-GFN120A168-100BHL 120W - 16800lm 5000K 90°×100° 重耐塩
LU-GFS120A126-T3BHL 120W - 12600lm 1800K T3 重耐塩
LU-GFL120A156-T3BHL 120W - 15600lm 3000K T3 重耐塩
LU-GFN120A168-T3BHL 120W - 16800lm 5000K T3 重耐塩
LU-GFS160A168-30BHL 160W - 16800lm 1800K 30° 重耐塩
LU-GFL160A208-30BHL 160W - 20800lm 3000K 30° 重耐塩
LU-GFN160A224-30BHL 160W - 22400lm 5000K 30° 重耐塩
LU-GFS160A168-100BHL 160W - 16800lm 1800K 90°×100° 重耐塩
LU-GFL160A208-100BHL 160W - 20800lm 3000K 90°×100° 重耐塩
LU-GFN160A224-100BHL 160W - 22400lm 5000K 90°×100° 重耐塩
LU-GFS160A168-T3BHL 160W - 16800lm 1800K T3 重耐塩
LU-GFL160A208-T3BHL 160W - 20800lm 3000K T3 重耐塩
LU-GFN160A224-T3BHL 160W - 22400lm 5000K T3 重耐塩
 LU-KFABH  -  - -  -  - 重耐塩 32,000 37,000
 LUHR0001NS  100W  水銀灯400W相当 19000lm  5000K  115°  - 240,000 276,000
 LUHR0002NS  150W  水銀灯700W相当 28500lm  5000K  115°  - 330,000 380,000
【オプション品】 回転台座
LED高天井用照明器具（80°対応）
260,000 299,000
225,000 259,000
175,000 202,000
4 / 8 ページ
型番 消費電力 明るさ 定格光束 色温度 1/2ビーム角
耐塩
重耐塩
（現）希望小売価格
 (税抜)
（新）希望小売価格
 (税抜)
 LU-GHS89A121-90HL  89W  水銀灯400W相当 12100lm  1800K  90° 重耐塩
 LU-GHN89A150-90HL  89W  水銀灯400W相当 15000lm  5000K  90° 重耐塩
 LU-GHS115A160-90HL  115W  水銀灯700W相当 16000lm  1800K  90° 重耐塩
 LU-GHN115A210-90HL  115W  水銀灯700W相当 21000lm  5000K  90° 重耐塩
 LU-GHS178A250-90HL  178W  水銀灯1000W相当 25000lm  1800K  90° 重耐塩
 LU-GHN178A300-90HL  178W  水銀灯1000W相当 30000lm  5000K  90° 重耐塩
 LU-GHS280A380-90HL  280W  メタハラ1000W相当 38000lm  1800K  90° 重耐塩
 LU-GHN280A480-90HL  280W  メタハラ1000W相当 48000lm  5000K  90° 重耐塩
 LU-GHN90Y171-90L  90W  水銀灯400W相当 17100lm  5000K  90°  - 123,750 142,500
 LU-GHN120Y228-90L  120W  水銀灯700W相当 22800lm  5000K  90°  - 163,000 187,500
 LU-GHN180Y342-90L  180W  水銀灯1000W相当 34200lm  5000K  90°  - 206,000 237,000
 LU-HBN90Y171-90L  90W  水銀灯400W相当 17100lm  5000K  90°  - 122,000 140,500
 LU-SSTN10A20-T3SL  10W  水銀灯75W相当 2060lm  5000K  T3  耐塩 300,000 345,000
 LU-SSTN10A20-T3HL  10W  水銀灯75W相当 2060lm  5000K  T3 重耐塩 350,000 402,500
 LU-SSTN25A52-T3SL  25W  水銀灯200W相当 5163lm  5000K  T3  耐塩 347,000 399,000
 LU-SSTN25A52-T3HL  25W  水銀灯200W相当 5163lm  5000K  T3 重耐塩 403,000 463,500
 LU-SSTN45A93-T3SL  45W  水銀灯300W相当 9300lm  5000K  T3  耐塩 472,000 542,500
 LU-SSTN45A93-T3HL  45W  水銀灯300W相当 9300lm  5000K  T3 重耐塩 528,000 607,000
 LU-PA6089S  -  - -  -  -  耐塩 32,250 37,000
 LU-PA6089H  -  - -  -  - 重耐塩 39,250 45,500
 LU-SGTL10A16-T5HL  10W  - 1600lm  3000K  T5 重耐塩
 LU-SGTN10A18-T5HL  10W  - 1800lm  5000K  T5 重耐塩
 LU-SGTL20A35-T5HL  20W  - 3500lm  3000K  T5 重耐塩
 LU-SGTN20A37-T5HL  20W  - 3700lm  5000K  T5 重耐塩
 LU-SGTL30A53-T5HL  30W  - 5300lm  3000K  T5 重耐塩
 LU-SGTN30A55-T5HL  30W  - 5500lm  5000K  T5 重耐塩
380,000 437,000
315,000 362,500
298,000 343,000
LED高天井用照明器具（重耐塩）
185,000 213,000
345,000 396,500
333,500
【オプション品】 ポールφ89対応アダプタ
LED街路灯（ソーラータイプ）
290,000
LED高天井用照明器具
高天井照明用LEDランプ
LED太陽光パネル街路灯
410,000 471,500
5 / 8 ページ
型番 消費電力 明るさ 定格光束 色温度 1/2ビーム角
耐塩
重耐塩
（現）希望小売価格
 (税抜)
（新）希望小売価格
 (税抜)
 LU-AGSL25A45-T5HL  25W  - 4500lm  3000K  T5 重耐塩
 LU-AGSN25A47-T5HL  25W  - 4700lm  5000K  T5 重耐塩
 LU-AGSL50A85-T5HL  50W  - 8500lm  3000K  T5 重耐塩
 LU-AGSN50A87-T5HL  50W  - 8700lm  5000K  T5 重耐塩
 LU-AGCL25A30-T5HL  25W  - 3000lm  3000K  T5 重耐塩
 LU-AGCN25A32-T5HL  25W  - 3200lm  5000K  T5 重耐塩
 LU-AGCL50A63-T5HL  50W  - 6300lm  3000K  T5 重耐塩
 LU-AGCN50A65-T5HL  50W  - 6500lm  5000K  T5 重耐塩
 LU-TSPN300A509-T3SM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T3  耐塩
 LU-TSPN300A509-T4SM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T4  耐塩
 LU-TSPN300A509-T5SM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T5  耐塩
 LU-TSPN300A509-T3HM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T3 重耐塩
 LU-TSPN300A509-T4HM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T4 重耐塩
 LU-TSPN300A509-T5HM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T5 重耐塩
 LU-TSFN300A509-T3SM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T3  耐塩
 LU-TSFN300A509-T4SM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T4  耐塩
 LU-TSFN300A509-T5SM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T5  耐塩
 LU-TSFN300A509-T3HM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T3 重耐塩
 LU-TSFN300A509-T4HM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T4 重耐塩
 LU-TSFN300A509-T5HM  300W  メタハラ1200W相当 50931lm  5500K  T5 重耐塩
 LU-PA6089S  -  - -  -  -  耐塩 32,250 37,000
 LU-PA6089H  -  - -  -  - 重耐塩 39,250 45,000
230,000 264,500
230,000 264,500
LED街路灯（ACタイプ）
220,000 253,000
【オプション品】 ポールφ89対応アダプタ
445,000 511,500
406,000 467,000
LED展示場照明
406,000 467,000
275,000 316,000
445,000 511,500
6 / 8 ページ
型番 消費電力 明るさ 定格光束 色温度 1/2ビーム角
耐塩
重耐塩
（現）希望小売価格
 (税抜)
（新）希望小売価格
 (税抜)
 LU-DL10L8M9-80L  8W  白熱灯100W相当 900lm  2700K  80°  -
 LU-DL10W8M10-80L  8W  白熱灯100W相当 1000lm  4000K  80°  -
 LU-DL10N8M10-80L  8W  白熱灯100W相当 1000lm  5000K  80°  -
 LU-DL12L8M9-80L  8W  白熱灯100W相当 900lm  2700K  80°  -
 LU-DL12W8M10-80L  8W  白熱灯100W相当 1000lm  4000K  80°  -
 LU-DL12N8M10-80L  8W  白熱灯100W相当 1000lm  5000K  80°  -
 LU-DL15L8M9-80L  8W  白熱灯100W相当 900lm  2700K  80°  -
 LU-DL15W8M10-80L  8W  白熱灯100W相当 1000lm  4000K  80°  -
 LU-DL15N8M10-80L  8W  白熱灯100W相当 1000lm  5000K  80°  -
 LU-DL12L15M17-80L  15W  FHT42W相当 1700lm  2700K  80°  -
 LU-DL12W15M19-80L  15W  FHT42W相当 1900lm  4000K  80°  -
 LU-DL12N15M19-80L  15W  FHT42W相当 1900lm  5000K  80°  -
 LU-DL15L15M17-80L  15W  FHT42W相当 1700lm  2700K  80°  -
 LU-DL15W15M19-80L  15W  FHT42W相当 1900lm  4000K  80°  -
 LU-DL15N15M19-80L  15W  FHT42W相当 1900lm  5000K  80°  -
 LU-LB4N15P27-110L  15W  Hf32W定格出力×1灯相当 2700lm  5000K  110°  - 18,750 22,500
 LU-LB4N30P54-110L  30W Hf32W定格出力×2灯相当 5400lm  5000K  110°  - 20,000 23,750
 LU-LB4N39P70-110L  39W Hf32W高出力×2灯相当 7000lm  5000K  110°  - 24,250 28,750
 LU-BT4V  -  - -  -  -  - 10,000 11,500
 LU-BT4W  -  - -  -  -  - 11,250 13,000
 LU-BT4T  -  - -  -  -  - 8,500 10,000
 LU-BT4K  -  - -  -  -  - 12,500 14,500
 LU-BT2VN10P16-110L  10W  Hf16W高出力×1灯相当 1600lm  5000K  110°  - 22,500 26,000
 LU-BT2WN14P23-110L  14W  FL20W×2灯相当 2300lm  5000K  110°  - 24,750 28,500
 LU-FP4N40P60-120L  40W FHP32W×4灯相当 6000lm  5000K  120°  - 45,000 52,000
 LU-WB2TN14P23-120L  14W  FL20W×2灯相当 2300lm  5000K  120°  - 42,000 48,500
 LU-WB4TN30P52-120L  30W  Hf32W定格出力×2灯相当 5200lm  5000K  120°  -
 LU-WB4VN30P52-120L  30W  Hf32W定格出力×2灯相当 5200lm  5000K  120°  -
 LU-WB4WN30P52-120L  30W  Hf32W定格出力×2灯相当 5200lm  5000K  120°  -
18,500 21,500
17,500 20,500
15,000 17,500
11,250 13,000
LEDダウンライト
10,000 11,500
55,000 63,500
LEDベースライト（ユニットタイプ）
LEDベースライト（一体型）
LEDベースライト（スクエアタイプ）
LEDベースライト（防雨型・一体型）
7 / 8 ページ
型番 消費電力 明るさ 定格光束 色温度 1/2ビーム角
耐塩
重耐塩
（現）希望小売価格
 (税抜)
（新）希望小売価格
 (税抜)
 LU-SB2N6P90-120M  6W  FL20W×1灯相当 900lm  5000K  120°  - 24,000 28,000
 LU-SB4N20P30-120M  20W  FLR40W×2灯相当 3000lm  5000K  120°  - 36,000 41,500
 LU-SB4N30P45-120M  30W  Hf32W定格出力×2灯相当 4500lm  5000K  120°  - 39,000 45,000
 LULR0001LX  4.8W  FL10W×1灯相当 610lm  3000K  170°  -
 LULR0001NX  4.8W  FL10W×1灯相当 650lm  5000K  170°  -
 LULR0002LX  4.8W  FL10W×1灯相当 550lm  3000K  170°  -
 LULR0002NX  4.8W  FL10W×1灯相当 580lm  5000K  170°  -
 LULR0003LX  4.8W  FL15W×1灯相当 610lm  3000K  170°  -
 LULR0003NX  4.8W  FL15W×1灯相当 650lm  5000K  170°  -
 LULR0004LX  4.8W  FL15W×1灯相当 550lm  3000K  170°  -
 LULR0004NX  4.8W  FL15W×1灯相当 580lm  5000K  170°  -
 LULR0005LX  5.9W  FL20W×1灯相当 900lm  3000K  170°  -
 LULR0005NX  5.9W  FL20W×1灯相当 950lm  5000K  170°  -
 LULR0006LX  5.9W  FL20W×1灯相当 900lm  3000K  170°  -
 LULR0006NX  5.9W  FL20W×1灯相当 950lm  5000K  170°  -
 LULR0007LX  11.6W  FL40W×1灯相当 1930lm  3000K  170°  -
 LULR0007NX  11.6W  FL40W×1灯相当 2100lm  5000K  170°  -
 LULR0008LX  11.6W  FL40W×1灯相当 1930lm  3000K  170°  -
 LULR0008NX  11.6W  FL40W×1灯相当 2100lm  5000K  170°  -
 LU-TL2N5P10-170L  5.9W  FL20W×1灯相当 1000lm  5000K  170°  - 8,000 9,250
 LU-TL4L10P19-170L  10.9W  FLR40W×1灯相当 1900lm  3000K  170°  -
 LU-TL4N10P21-170L  10.9W  FLR40W×1灯相当 2071lm  5000K  170°  -
 LU-TL4D10P21-170L  10.9W  FLR40W×1灯相当 2071lm  6500K  170°  -
 LU-TL4N13P26-170L  13.9W  Hf32W定格出力×1灯相当 2600lm  5000K  170°  - 13,000 15,000
 LU-TL4N18P32-170L  18W  Hf32W高出力×1灯相当 3200lm  5000K  170°  - 14,500 16,750
 LU-TL11N35P60-120L  35W  FLR110W×1灯相当 6000lm  5000K  120°  - 29,000 33,500
 LU-F36N10P17-110L  10.8W FPL32W・FPL36W・FHP32W相当 1700lm  5000K  110°  - 16,000 18,500
 LU-F55N13P22-110L  13.8W FPL55W・FHP45W相当 2200lm  5000K  110°  - 22,000 25,250
 LU-WCTN20T30-280L  20W  水銀灯80W相当 3000lm  5000K  280°  - 19,000 22,000
 LU-WCTN30T45-280L  30W  水銀灯100W相当 4500lm  5000K  280°  - 21,000 24,250
 LU-WCTN40T63-280L  40W  水銀灯200W相当 6300lm  5000K  280°  - 26,000 30,000
 LULW0001NX  35W  水銀灯200W相当 6300lm  5000K  180°  - 25,000 28,750
 LU-PLN16Y24-100L  16W  レフランプ200W相当 2400lm  5000K  100°  - 25,000 28,750
 LU-PLN40Y60-100L  40W  レフランプ500W相当 6000lm  5000K  100°  - 50,000 57,500
6,750
LEDベースライト（防雨型・薄型）
LED直管蛍光灯タイプ（片側給電）
6,700
LEDコーンライト
LEDパーライト
LEDコンパクト蛍光灯タイプ
LED直管蛍光灯タイプ（両側給電）
11,000 12,750
13,100 13,250
12,600 12,750
9,300 9,500
9,000 9,000
7,200 7,250
7,000 7,000
6,900 7,000
8 / 8 ページ